СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

  РЕШЕНИЕ
            От 28.12.2021 года                                                            № 4/28
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

подлежащего передаче в муниципальную собственность Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

         Рассмотрев Решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27.12.2019 № 47/350 О Согласовании  перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия , Совет депутатов  Левженского сельского  поселения
РЕШИЛ:
1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Левженского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава Левженского
сельского поселения:
    О.В. Сонаева
Приложение
к решению Совета депутатов

Левженского сельского поселения
                                                                                       От 28.12.2021  № 4/28
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание, 196,4 кв.м.
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Левжа,
	1972
	13:17:0109001:1362
	123066